
Vaststellingsbesluit 

 

Nr. 12 
 
De raad van de gemeente Stadskanaal; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 juni 2012, nr. R 6892; 
 
Overwegende dat: 
 

conform het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening met ingang van 15 maart 
gedurende zes weken, tot en met 25 april 2012, voor een ieder ter inzage heeft gelegen het 
ontwerpbestemmingsplan “Stadskanaal Kern - Noorderpoort”; 
 
tegen het ontwerpbestemmingsplan geen zienswijzen zijn ingebracht; 
 
het verhaal van de kosten anderszins is verzekerd. 

 
 

b e s l u i t : 
 

1. Het bestemmingsplan "Stadskanaal Kern - Noorderpoort" bestaande uit de geometrisch 
bepaalde planobjecten als vervat in het GML bestand: NL.IMRO.0037.BP0904-vs01 met de 
bijbehorende bestanden vast te stellen; 

2. Geen grondexploitatieplan vast te stellen. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 18 juni 2012. 
 
 
 
De raad 
de raadsgriffier, de voorzitter, 

 
 
 


